
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                      № 147                   

c. Іркліїв 

 

Про поділ об’єкта нерухомого майна 

(домоволодіння) на два самостійні об’єкти – 

частини житлового будинку садибного 
типу з господарськими будівлями та 
спорудами і присвоєння їм поштових адрес 

 

        Відповідно до статті 30, пункту 11 статті 37, статті 40, частини 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 р. №690 
«Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна», керуючись Положенням про порядок присвоєння та зміни 
поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території Іркліївської сільської 
ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 23.03.2022   № 34 «Про 
затвердження Положення про порядок присвоєння та зміни поштових адрес 
об'єктам нерухомого майна на території Іркліївської сільської ради», 

розглянувши заяву Пилипенко Маргарити Вікторівни, на підставі витягу з 
Державного реєстру речових прав (індексний номер витягу 374426386), 
висновку про можливість поділу об’єкта нерухомого майна, розташованого за 
адресою: вул. Центральна, буд. 40, село Старий Коврай, Золотоніський район, 
Черкаська область, з метою врегулювання питань з реєстрації прав власності на 
нерухоме майно та впорядкування адресного господарства об’єктів, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Домоволодіння, яке розташоване за адресою: вулиця Центральна, буд. 40,          
с. Старий Коврай Золотоніського району Черкаської області, загальна площа 
будівель та споруд якого становить 94,50м2,  поділити на два окремі самостійні 
об’єкти нерухомого майна – частини нерухомого майна з господарськими 
будівлями та спорудами, і присвоїти їм наступні поштові адреси:  
 



1.1 об’єкту, власником якого є Пилипенко Маргарита Вікторівна, який 
складається з 

Житловий будинок ½ «А-1» - будинок житловий – загальна площа -21,1 

кв.м., реальна частка 22,3%; 

«В» - сарай – загальна площа – 10.3 кв.м, реальна частка – 10.9%; 

«Г» - погріб– загальна площа – 7.0 кв.м., реальна частка – 7.4% 

Всього:  40.6%, частка – 41/100 

 

Поштова адреса: вулиця Центральна, буд. 40, с. Старий Коврай 
Золотоніського району Черкаської області 
 

1.2 об’єкту, власником якого є Пилипенко Маргарита Вікторівна, який 
складається з 

Житловий будинок ½ «А-1» - будинок житловий – загальна площа -18,4 

кв.м., реальна частка 19.4%; 
«В» - сарай – загальна площа – 37.7 кв.м, реальна частка – 39.9% 

Всього:  59.3%, частка – 59/100 

 

Поштова адреса: вулиця Центральна, буд. 40-А, с. Старий Коврай 
Золотоніського району Черкаської області 

 

2. Громадянці Пилипенко Маргариті Вікторівні керуватися присвоєними 
адресами на вказані об'єкти нерухомого майна при оформленні документів. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Лут С.В. 
  

 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО  


